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شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا 2024 (اقامت دائم سرمایه گذاری اسپانیا)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / سرمایه گذاری و ثبت شرکت2 / سرمایه گذاری3 / شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا 2024 (اقامت دائم سرمایه گذاری اسپانیا)...



شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا برای ایرانیان




سرمایه گذاری در اسپانیا نیازمند رده سنی خاصی نیست و افراد بالای هجده سالی که سرمایه مناسب داشته باشند می توانند از یکی از روش ها برای سرمایه گذاری اقدام کنند. محبوب ترین اقامت های سرمایه گذاری برای ایرانیان، خرید ملک می باشد. برای سرمایه گذاری از طریق گلدن ویزا حداقل 350 هزار یورو نیاز می باشد که این مبلغ گارانتی دارد و قابل پس گرفتن است. این اقامت تا 5 سال قابل تمدید می باشد و بعد فرد سرمایه گذار می تواند درخواست اقامت دائم خود را به دولت اسپانیا بدهد. این روش نیاز به شرط حضور ندارد.

 اگر متقاضی قصد کارآفرینی در اسپانیا را داشته باشد، باید یک بیزنس پلن قوی و سودمند را ارائه بدهد تا بتواند اقامتی یک ساله به دست اورده و دو بار به صورت دوساله آن را تمدید کند تا در نهایت بتواند به اقامت دائم اسپانیا دست پیدا کند. مشاوران موسسه MIE برای کمک به شما عزیزان این مقاله را با استفاده از اطلاعات سایت های معتبر و به روز اسپانیا همچنین با کمک وکلای متبحر محلی این کشور نگارش کرده اند. همچنین در مورد شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا، اقامت اسپانیا با سرمایه گذاری و بررسی شرایط مهاجرتی خود می توانید از طریق مشاوره های رایگان موسسه ملک پور با کارشناسان مجرب موسسه در ارتباط باشید.





ویدئو و پادکست موسسه MIE درباره خرید ملک اسپانیا
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.



















مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند















 اقامت سرمایه گذاری در اسپانیا



برای سرمایه گذاری از طریق گلدن ویزا حداقل 350 هزار یورو نیاز می باشد. این اقامت تا 5 سال قابل تمدید می باشد و بعد فرد می تواند برای اقامت دائم اقدام کند. 





بیشتر بخوانید





 سرمایه گذاری کارآفرینی در اسپانیا



با حدود 50 هزار یورو نیز می توان یک فعالیت تجاری را شروع کرد، ولی توصیه می شود شخص تمکن مالی در حدود 100 هزار یورو الی 200 هزار یورو دارا باشد. 





بیشتر بخوانید





در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا



	
اقامت اسپانیا از طریق سرمایه گذاری



	
مراحل سرمایه گذاری در اسپانیا



	
مالیات سرمایه گذاری در اسپانیا



	
انواع سرمایه گذاری در اسپانیا 



	
اخذ ویزای سرمایه گذاری اسپانیا



	
اقامت دائم اسپانیا با خرید ملک



	
گلدن ویزای اسپانیا



	
اقامت خود حمایتی اسپانیا



	
اقامت سرمایه گذاری اسپانیا از طریق ثبت شرکت



	
سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق کارآفرینی



	
خرید بیزینس در اسپانیا



	
ویزای سرمایه گذاری اسپانیا از طریق خرید اوراق قرضه



	
زمان پردازش ویزای سرمایه گذاری در اسپانیا



	
اخذ ویزای همراه از طریق سرمایه گذاری در اسپانیا



	
شاخص های اقتصادی تأثیرگذار در اسپانیا



	
استاندارد های سرمایه گذاری در اسپانیا



	
مزایا و معایب سرمایه گذاری در اسپانیا



	
اخذ پاسپورت از طریق سرمایه گذاری اسپانیا



	
پاسخ به سوالات متداول در رابطه با سرمایه گذاری در اسپانیا












شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا




اسپانیا مدت هاست که مقصدی جذاب برای سرمایه گذارانی است که به دنبال فرصت هایی در اروپا هستند. برای سرمایه گذاری در اسپانیا روش های متعددی مثل خرید املاک و مستغلات، ثبت شرکت، خرید بیزنس و … وجود دارد که هرکدام مستلزم شرایط خاص خود می باشد. اما در اینجا به شرایط کلی برای سرمایه گذاری در اسپانیا می پردازیم.



	
حداقل سه سال سابقه کار



	
رزومه قوی



	
بیزنس پلن (طرح تجاری) سودآور







	
تمکن مالی کافی برای تامین هزینه های خود و همچنین سرمایه گذاری



	
عدم سوءپیشینه



	
گواهی سلامت









ویدئو و پادکست موسسه ملک پور در رابطه با گلدن ویزای اسپانیا
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










اقامت اسپانیا از طریق سرمایه گذاری




اخذ اقامت اسپانیا از طریق سرمایه گذاری بسته به راه سرمایه گذاری انتخاب شده، می تواند آثار اقامتی و هزینه های متفاوتی را برای شخص صاحب سرمایه در پی داشته باشد. به طور کلی با تمدید اقامت خود از طریق سرمایه گذاری در اسپانیا به مدت پنج سال، شخص صاحب سرمایه و خانواده او واجد شرایط برای اخذ اقامت دائم و پاسپورت اسپانیا می شوند. آثار اقامتی و سرمایه های مورد نیاز روش های سرمایه گذاری در اسپانیا به صورت جدول زیر می باشد.



	
خرید ملکمحبوب ترین اقامت های سرمایه گذاری برای ایرانیان، خرید ملک می باشد. برای سرمایه گذاری از طریق گلدن ویزا حداقل 500 هزار یورو نیاز می باشد. این اقامت تا 5 سال قابل تمدید می باشد و بعد فرد سرمایه گذار می تواند درخواست اقامت دائم خود را به دولت اسپانیا بدهد.





	
کارآفرینیاز دیگر مسیرهای اخذ ویزای سرمایه گذاری اسپانیا که در نهایت منجر به اقامت دائم این کشور می باشد، کارآفرینی می باشد. در مسیر کارآفرینی، متقاضی برای اخذ اقامت سرمایه گذاری اسپانیا می بایست بیزینس پلن ارائه نماید. این بیزینس پلن می بایست قوی باشد تا دولت اسپانیا را مجاب نماید به متقاضی ویزای سرمایه گذاری اسپانیا را اهدا کند. در ویزای سرمایه گذاری اسپانیا متقاضی ابتدا اقامتی 1 ساله دریافت می کند و سپس این اقامت 2 بار 2 ساله تمدید می شود و در نهایت اقامت دائم اسپانیا به متقاضی داده خواهد شد.








	آثار اقامتی	مبلغ مورد نیاز	نوع سرمایه گذاری
	+ در ابتدا یک اقامت یک ساله و بعد از آن به صورت 2 سال، 2 سال تمدید می شود.
+ درخواست اقامت دائم بعد از 5 سال
	+ نفر اصلی: 30 هزار یورو
+ همسر: 8 هزار یورو

+ هر فرزند: 7 هزار یورو
	خود حمایتی
	اخذ اقامت یک ساله و تمدید آن تا 5 سال جهت اخذ اقامت دائم اسپانیا	60 هزار یورو به بالا	ثبت شرکت
	تمدید اقامت تا 5 سال و اخذ اقامت دائم اسپانیا	ملک خریداری شده حداقل باید 500 هزار یورو ارزش داشته باشد. 	گلدن ویزا






ویدئو و پادکست موسسه ملک پور در رابطه با گلدن ویزای اسپانیا









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










مراحل سرمایه گذاری در اسپانیا 




سرمایه گذاری در اسپانیا یک رویکرد پویا و سودآور است که می تواند به بازده قابل توجهی منجر شود. با این حال، باید با مراحل سرمایه گذاری آشنایی داشته باشید تا بتوانید ریسک ها را پیش بینی کرده و خود را برای آن ها آماده کنید. مراحل سرمایه گذاری در اسپانیا به شرح زیر است:



	
تحقیق و تحلیل بازاربخش ها، صنایع و مناطقی را که با اهداف سرمایه گذاری شما همخوانی دارند، تجزیه و تحلیل کنید و به بررسی آمار نرخ بیکاری و رشد اقتصادی اسپانیا بپردازید.





	
بررسی قوانین سرمایه گذاری اسپانیادر مورد ساختار قانونی سرمایه گذاری خود تصمیم بگیرید، خواه راه اندازی یک شرکت جدید، خرید یک شرکت موجود یا تشکیل یک شراکت باشد. بهتر است برای درک قوانین خاص و الزامات انطباق مربوط به سرمایه گذاری خود، به دنبال مشاور حقوقی باشید.





	
تامین مالی و سرمایه گذاریمنابع مالی مورد نیاز برای سرمایه گذاری خود را تعیین کنید. گزینه های تامین مالی، از جمله سرمایه گذاری سهام، وام، یا ترکیبی از هر دو را بررسی نموده و در نظر داشته باشید. 





	
استراتژی سرمایه گذارییک استراتژی سرمایه گذاری روشن ایجاد کنید که اهداف، تحمل ریسک و بازده مورد انتظار شما را مشخص کند. این تصمیم گیری شما را در طول فرآیند سرمایه گذاری هدایت می نماید.





	
ارائه طرح و آغاز سرمایه گذاریبا در نظر گرفتن تمام این شرایط می توانید برای سرمایه گذاری اقدام نموده، مدارک خود را برای بررسی به اسپانیا ارسال کنید و منتظر تایید طرح خود بمانید. 








از آنجایی که سرمایه گذاری در اسپانیا عملکردی حساس می باشد که بهتر است پیش از اقدام به آن با مشاورین برجسته مهاجرتی مشورت نموده و از تمامی نکات لازم مطلع شوید. موسسه MIE می تواند در این امر شما را یاری نماید.





ویدئو وپادکست موسسه ملک پور در رابطه با ویزای طلایی اسپانیا و پرتغال









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










مالیات سرمایه گذاری در اسپانیا




اسپانیا از قوانین مالیاتی خاص خود برخوردار است که بهتر است پیش از اقدام برای سرمایه گذاری از آن اطلاع داشته باشید.



	
مالیات بر عایدی سرمایهاسپانیا بر سود حاصل از فروش دارایی ها، مانند املاک و مستغلات یا سرمایه گذاری، مالیات بر عایدی سرمایه اعمال می کند. نرخ آن بر اساس نوع دارایی و شرایط فردی شما متفاوت است.





	
مالیات بر درآمد سرمایه گذاریدرآمد سرمایه گذاری شامل سود سهام و بهره مشمول مالیات بر درآمد شخصی می باشد. نرخ ها با توجه به درآمد کلی شما و منبع درآمد سرمایه گذاری متفاوت است.





	
مالیات بر داراییاسپانیا مالیات بر دارایی را بر ثروت خالص افراد اعمال می کند. نرخ های مالیات تصاعدی هستند که بسته به کل دارایی شما متفاوت است.





	
مالیات نقل و انتقالهنگام خرید ملک، بسته به نوع ملک و منطقه، ممکن است مشمول مالیات بر ارزش افزوده (VAT) یا مالیات نقل و انتقال باشید.





	
مالیات بر ارزش افزوده مالیات بر ارزش افزوده نیز برای برخی از سرمایه گذاری ها در کالاها و خدمات، با نرخ استاندارد و کاهش یافته اعمال می شود.








مالیات بر سرمایه گذاری در اسپانیا یک چشم انداز چند وجهی است که تحت تأثیر عوامل مختلفی از جمله نوع سرمایه گذاری، مدت زمان مالکیت و وضعیت مالی فردی شما قرار دارد. پیمایش این الزامات مالیاتی می تواند چالش برانگیز باشد، اما محافظت از سرمایه گذاری و به حداکثر رساندن بازده بسیار حائز اهمیت است.





انواع سرمایه گذاری در اسپانیا 




بسیاری از افراد سالانه با تصمیم بر اخذ اقامت سرمایه گذاری در اسپانیا به دنبال رفاه بیشتر برای خود و خانواده هستند. انواع سرمایه گذاری در اسپانیا متناسب با شرایط مالی و بودجه ای که هر شخص در نظر دارد می تواند متغیر باشد. از حداقل سرمایه گذاری در اسپانیا تا حداکثر آن در دسته بندی های مختلفی از سرمایه گذاری قرار می گیرد. از معروف ترین و جدیدترین روش های سرمایه گذاری در اسپانیا می توان به خرید ملک اشاره کرد. ثبت شرکت در اسپانیا، کارآفرینی و خرید اوراق قرضه از دیگر روش ها بوده که در ادامه مقاله به معرفی همه آن ها خواهیم پرداخت.



	
خرید ملک



	
 ثبت شرکت







	
کارآفرینی



	
خرید اوراق قرضه









اخذ ویزای سرمایه گذاری اسپانیا




همانطور که می دانید اخذ ویزای سرمایه گذاری اسپانیا یک فرآیند استراتژیک و کاملاً تعریف شده است که راهی را برای افرادی که به دنبال سرمایه گذاری و اقامت در اسپانیا هستند فراهم می کند.



	
نوع سرمایه گذاری مدنظر خود را تعیین کنیدگزینه سرمایه گذاری را انتخاب کنید که با ترجیحات و ظرفیت مالی شما مطابقت دارد. انتخاب های رایج شامل سرمایه گذاری در املاک، انتقال سرمایه، پروژه های تجاری یا ایجاد شغل است. هر گزینه الزامات خاصی دارد، بنابراین به دقت ارزیابی کنید که کدام یک با اهداف شما مطابقت دارد.





	
میزان سرمایهاطمینان حاصل کنید که معیارهای مالی مرتبط با گزینه سرمایه گذاری انتخابی خود را برآورده می کنید. برای املاک و مستغلات، حداقل سرمایه گذاری معمولاً 500000 یورو است، در حالی که انتقال سرمایه ممکن است حداقل به 1 میلیون یورو نیاز داشته باشد. پروژه های تجاری و ایجاد اشتغال نیز آستانه سرمایه گذاری و اشتغال زایی مشخصی دارند.





	
بررسی شرایط در مورد سرمایه گذاری انتخابی خود بررسی های لازم را انجام دهید. برای املاک و مستغلات، عناوین دارایی را تأیید نموده و از مطابقت با مقررات اطمینان حاصل کنید. اگر در یک کسب و کار سرمایه گذاری می نمایید، سوابق مالی را بررسی کرده و قابلیت سرمایه گذاری را مورد ارزیابی قرار دهید.





	
دریافت شناسه مالیاتییک شماره شناسایی خارجی اسپانیایی (NIE) دریافت کنید، که یک شماره شناسایی مالیاتی لازم برای تراکنش های مالی و فرآیندهای قانونی در اسپانیا است.





	
ارسال درخواست ویزاتمام مدارک مورد نیاز از جمله مدارک سرمایه گذاری، صورت های مالی، گذرنامه معتبر و سابقه کیفری پاک را جمع آوری کنید. درخواست ویزای خود را به کنسولگری یا سفارت اسپانیا در کشور خود ارسال نمایید.










اقامت دائم اسپانیا با خرید ملک




اخذ اقامت دائم اسپانیا از طریق خرید ملک به یک روش مهاجرتی محبوب برای افرادی که به دنبال اقامت طولانی مدت در این کشور هستند تبدیل شده است. این مسیر به سرمایه گذاران اجازه می دهد تا با سرمایه گذاری در املاک و مستغلات، وضعیت خود را در اسپانیا تضمین کنند، که به آنها حق زندگی و کار در این کشور را می دهد. این فرآیند شامل برآوردن الزامات سرمایه گذاری خاصی از طریق کسب ملک است که می تواند منجر به اقامت دائم و در نهایت شهروندی افراد واجد شرایط شود. این سرمایه میتواند بهصورت مسکونی، تجاری، زمینی، یا ترکیبی از چندین ملک باشد. اگر می خواهید به سرمایه گذاری در اسپانیا پرداخته و در ملکی که می خرید زندگی کنید باید به این امر توجه کنید که اندازه و شرایط خانه باید به گونه ای متناسب با تعداد اعضاب خانواده شما باشد.

در سالهای اخیر، تعداد سرمایهگذاران خارجی که از مسیر خرید ملک برای اخذ اقامت دائم اسپانیا استفاده میکنند، افزایش ثابتی داشته است. آمارهای دولت اسپانیا حاکی از روند رو به رشد صدور مجوزهای اقامت بر اساس سرمایه گذاری در املاک و مستغلات است. این داده ها جذابیت اسپانیا را به عنوان مقصدی برای سرمایه گذاری املاک و مهاجرت نشان می دهد و بسیاری از افراد برای ایجاد حضور طولانی مدت خود در این کشور این روش را انتخاب می کنند.

مسیر خرید ملک برای اخذ اقامت دائم اسپانیا نقش بسزایی در رونق بازار املاک و جذب سرمایه گذاری خارجی به این کشور داشته است. با فرآیند ساده و مزایای آن برای سرمایه گذاران، این مسیر به گزینه ای مورد توجه برای افرادی تبدیل شده است که به دنبال تضمین وضعیت اقامت خود از طریق مالکیت دارایی هستند. از آنجایی که اسپانیا همچنان یک مقصد جذاب برای سرمایه گذاران بین المللی است، انتظار می رود مسیر خرید ملک برای کسانی که به دنبال اقامت دائم در این کشور هستند، راه محبوبی باقی بماند.



گلدن ویزای اسپانیا




در بعضی مواقع افراد سرمایه گذار در پی حفظ پول خود می باشند و در کنار این مسئله می خواهند با جابجایی سرمایه خود به کشور مد نظر، از امکانات و شرایط آن کشور نیز بهره مند شوند. در واقع یکی از پر مزایا ترین سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق خرید ملک در این کشور می باشد. تا پیش از این برای اخذ گلدن ویزا نیاز بود 500 هزار یورو بپردازید اما در آفر ویژه موسسه ملک پور  خرید ملکی با حداقل 350 هزار یورو می تواند برای شما اقامت را به همراه بیاورد. این مبلغ گارانتی شده و تضمین می کند که هر زمان بخواهید می توانید همین مبلغ یا در صورت بالا رفتن قیمت ملک سود خود را نیز دریافت کنید. با خرید چنین ملکی در هر کجای اسپانیا، اشخاص صاحب سرمایه می توانند اقامت کشور اسپانیا را برای خود و خانواده خود به دست آورند. همچنین این ویزا به گلدن ویزا اسپانیا مشهور می باشد. چرا که افراد ملکی را که خریداری می نمایند، می دانند که هرساله مقداری سود مشخص به آن اضافه می شود. همچنین سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق خرید ملک، نیاز به حضور به مدت مشخص در اسپانیا ندارد و فقط با سرمایه گذاری در ملک، علاوه بر سود، اقامت این کشور را بدست می آورد.







ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با اقامت اسپانیا









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










 خرید ملک در این کشور، ضمن انجام عمل سرمایه گذاری در اسپانیا، شرایط اقامت دائم این کشور را برای فرد فراهم می آورد. چرا که فرد با خرید ملک در اسپانیا در ابتدا واجد شرایط دریافت اقامت یک ساله می شود و بعد از آن دو نوبت دو ساله اقامت آن تمدید می یابد. در سال پنجم نیز شخص می تواند درخواست اقامت دائم این کشور را بدهد. قابل ذکر است شخص به مدت پنج سال بایستی ملک خود را نفروشد، چنانچه قبل از اخذ اقامت دائم ملک به فروش رود، فرد از تحت حمایت ویزای سرمایه گذاری در اسپانیا خارج می شود. 



	
ملک خریداری شده باید حداقل 500 هزار یورو ارزش داشته باشد.



	
سرمایه گذار نیاز به حضور به مدت مشخص در اسپانیا ندارد.



	
شخص به مدت پنج سال نباید ملک خود را بفروشد.






	خرید ملک در اسپانیا	توضیحات
	مبلغ مورد نیاز	350 هزار یورو
	آثار اقامتی	در ابتدا یک ساله و تمدید آن در دو نوبت دو ساله
	شرط حضور	در سال 14 روز
	منجر به اقامت دائم می شود؟	بله، در پایان سال پنجم صاحب سرمایه می تواند برای خود و خانواده اش در خواست اقامت دائم اسپانیا را بدهد.




	
خرید ملک در اسپانیا با وام
امکان خرید ملک در اسپانیا با وام نیز وجود دارد. شما می توانید در خرید ملک در اسپانیا با وام تنها با مبلغ 350 هزار یورو اقامت دائم و پاسپورت اسپانیا را به دست آورید. در خرید ملک در اسپانیا با وام شما ملک خود را به مدت 10 سال به شرکت مورد نظر اجاره می دهید و همان ابتدا مبلغ این اجاره را به صورت وام و یک جا دریافت می کنید پس می توانید با مبلغی که وام گرفته اید و 350 هزار یورو که دارایی دارید، به سرمایه گذاری در املاک اسپانیا بپردازید و پس از 5 سال اقامت دائم و پس از گذشت 10 سال پاسپورت اسپانیا را اخذ کنید. در روش خرید ملک در اسپانیا با وام سرمایه ابتدایی شما گارانتی می شود و تضمین می گردد که پس از ده سال و بعد از اینکه توانستید پاسپورت اسپانیا را به دست آورید، ملک را حداقل به مبلغ 350 هزار یورو بفروشید. در روش خرید ملک در اسپانیا با وام شما پس از گذشت 10 سال دو مسیر پیش رو خواهید داشت. در مسیر اول می توانید ملک را واگذار نمایید و مبلغ 350 هزار یورو خود را بگیرید یا می توانید خودتان ملک خود را که قطعا هم اکنون بیش از 500 هزار دلار قیمت دارد، بفروشید.











ویدئو و فایل صوتی موسسه ملک پور در رابطه با خـرید ملک در اسپـانیــا
در این ویدئو خواهید آموخت:



شرایط اخذ اقامت اسپانیا از طریق خرید ملک.





مزیت های خرید ملک در اسپانیا.









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند













با وجود ضرورت سرمایه گذاری 500 هزار یورویی در املاک و مستغلات کشور اسپانیا برای کسب گلدن ویزا، همچنان راهکاری متفاوت ویژه از طرف موسسه MIE با همکاری یکی از معتبرترین کمپانی های سرمایه گذار اسپانیا فراهم شده است. طبق پیشنهاد ویژه ما، شما می توانید با پرداخت هزینه ای به مراتب کمتر و معادل 350 هزار یورو، نه تنها ملک خریداری کنید؛ بلکه گلدن ویزای اسپانیا را نیز دریافت کنید.

در این روش کمپانی سرمایه گذار با انعقاد قراردادی کاملا قانونی با شخص سرمایه گذار، باقی مانده هزینه مورد نظر و اجاره ملک را برعهده گرفته و فرصت تکمیل سرمایه گذاری اسپانیا را در اختیار شما قرار خواهد داد. ضمن عقد این قرارداد شما می توانید هر زمان که خواستید، مبلغ 350 هزار یورویی خود را پس بگیرید. ضمن اینکه گلدن ویزای اسپانیای شما بدون نیاز به حضور در آن کشور صادر خواهد شد.






این مطلب را از دست ندهید!
تحصیل در اسپانیا













ویدئو موسسه ملک پور در رابطه با خرید ملک همراه با وام در اسپانیا









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










تمدید ویزای طلایی اسپانیا 




برای تمدید ویزای طلایی اسپانیا، باید فرآیند خاصی را دنبال کنید و شرایط خاصی را رعایت کنید. در اینجا توضیح مفصلی از مراحل مربوط به تمدید ویزای طلایی در اسپانیا آورده شده است:



	
دوره تمدید
ویزای طلایی اولیه معمولاً یک سال اعتبار دارد. برای اطمینان از اقامت مداوم در اسپانیا، باید قبل از انقضای ویزا برای تمدید درخواست دهید.





	
حفظ سرمایه گذاری واجد شرایط
یکی از الزامات کلیدی برنامه ویزای طلایی، انجام یک سرمایه گذاری واجد شرایط در اسپانیا است. برای تمدید ویزای خود، باید نشان دهید که این سرمایه گذاری را در طول دوره اولیه ویزا حفظ کرده اید و به حداقل آستانه سرمایه گذاری ادامه می دهید.





	
جمع آوری مدارک مورد نیاز
هنگام درخواست برای تمدید ویزا، باید مدارکی را ارائه دهید تا ثابت کنید که شرایط برنامه را برآورده کرده اید. این ممکن است شامل اثبات مالکیت ملک یا سرمایهگذاری، صورتحساب بانکی که وجوه مورد استفاده برای سرمایهگذاری را نشان میدهد، و سایر اسناد مرتبط باشد.





	
ارسال درخواست
شما باید درخواست تمدید خود را به مقامات مربوطه اسپانیا مانند اداره مهاجرت یا اداره اتباع خارجی ارسال کنید. اطمینان حاصل کنید که فرم درخواست را به طور دقیق تکمیل کرده و تمام اسناد مورد نیاز را برای پشتیبانی از درخواست تمدید خود ارائه دهید.





	
شرکت در جلسه بیومتریک
در برخی موارد، ممکن است به عنوان بخشی از فرآیند تمدید، از شما خواسته شود در یک جلسه بیومتریک شرکت کنید. این قرار شامل ارائه داده های بیومتریک، مانند اثر انگشت و یک عکس، برای اهداف تأیید هویت است.





	
انتظار برای تایید
 پس از ارسال درخواست تمدید خود، باید منتظر تصمیم مقامات باشید. زمان پردازش می تواند متفاوت باشد، بنابراین مهم است که درخواست تمدید خود را قبل از انقضای ویزای فعلی خود ارسال کنید تا از هرگونه شکاف در وضعیت اقامت جلوگیری کنید.







	
دریافت ویزای تمدید شده
اگر درخواست تمدید شما تایید شود، یک ویزای طلایی جدید دریافت خواهید کرد که معمولا برای یک دوره دو ساله دیگر معتبر است. مطمئن شوید که تاریخ انقضای ویزا را پیگیری کرده و از قبل برای تمدید بعدی آماده شوید.










اقامت خود حمایتی اسپانیا




یکی از محبوب ترین انواع اقامت اسپانیا با سرمایه گذاری، خودحمایتی است اما سرمایه گذاری نیست. چرا که صاحب سرمایه پول خود را در فعالیت یا بیزینسی خاص سرمایه گذاری نمی کند و یا پول خود را به دست شخص یا بنگاهی نمی سپارد. بلکه این روش نوعی از حالت سرمایه داری است و به آن اقامت خود حمایتی اسپانیا یا اقامت تمکن مالی اسپانیا می گویند. در این روش فقط لازم است شرایط زیر را دارا باشید.



	
اثبات اینکه وضع مالی خوبی دارید.



	
دارای میزانی از سرمایه های نقدی و غیر نقدی می باشید. باید نشان بدهید که در حساب خود، دارای مبلغ 30 هزار یورو برای نفر اصلی و دارای مبلغی 8 هزار یورو برای همسر و مبلغ 7 هزار یورو به ازای هر یک از فرزندان زیر 18 سال هستید.





	
داشتن یک یا دو سند ملکی به عنوان پشتوانه مالیاین اسناد ملکی برای تمامی خانواده و نفرات همراه محسوب می شود. 








 در روش خود حمایتی اسپانیا، چون شخص ادعا دارد وضع مالی خوبی دارد و از طریق نشان دادن تمکن مالی خوب می خواهد از امکانات کشور اسپانیا بهره ببرد، امکان اجازه کار به عنوان کارمند برای شخص دیگر را ندارد. همچنین این اقامت در ابتدا یک ساله صادر می شود و در دو نوبت دو ساله دیگر تمدید می شود. بنابراین جهت تمدید آن نشان دادن وضع مالی و اثبات تمکن مالی مجدد نیاز است. اقامت خودحمایتی اسپانیا برای تمامی افراد تحت پوشش، شرط حضور سالی 183 روز را در نظر گرفته است. نکته قابل تامل اینجا است که کشور اسپانیا برای تمدید مجدد این نوع از اقامت اسپانیا با سرمایه گذاری به شدت سختگیری می نماید. توصیه موسسه ملک پور آن است که قبل از هرگونه اقدام با مشاوران و وکلای مجرب این زمینه صحبت داشته و از چگونگی مراحل آن اطلاع یابند.



	اقامت خود حمایتی در اسپانیا	توضیحات
	میزان تمکن مالی مورد نظر برای نفر اصلی	30 هزار یورو
	میزان تمکن مالی برای همسر	8 هزار یورو
	میزان تمکن مالی برای هر فرزند	7 هزار یورو
	آثار اقامتی	در ابتدا یک ساله و تمدید آن در دو نوبت دو ساله
	شرط حضور	سالی 183 روز
	اجازه کار	اجازه کار به عنوان کارمند برای شخصی دیگر را ندارد.






فایل تصویری موسسه ملک پور خود حمایتی اسپانیا





ویـدئــو








Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.
















این مطلب را از دست ندهید!
کار در اسپانیا







اقامت سرمایه گذاری اسپانیا از طریق ثبت شرکت




اقامت اسپانیا از طریق ثبت شرکت برای اشخاصی مناسب است که صرف نظر از آثار اقامتی کشور اسپانیا، به دنبال کسب و کار، بیزینس، سود و معاملات تجاری بین المللی هستند. از این جهت با میزان سرمایه 3 تا 5 هزار یورو می توانند شرکت خود را ثبت بنمایند. اما صرفا ثبت شرکت در اسپانیا نمی تواند برای افراد آثار اقامتی در پی داشته باشد. جهت به ثمر رساندن این امر، نیاز است که شخض سرمایه گذار مبلغی بیشتر از 60 هزار یورو به شرکت خود اعتبار ببخشد تا از این طریق ضمن راه اندازی بیزینس خود، اعتبار اولیه شرکت را فراهم آورده باشد. اما قابل توجه است که سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق ثبت شرکت نیاز به افتتاح حساب و جا به جایی سرمایه شخص دارد. در این میان در کشور اسپانیا افراد سرمایه گذار بعضی از کشور ها جهت تحقق این امر با مشکلاتی مواجه می شوند. می توان گفت که افراد سرمایه گذار ایرانی از آن دسته افرادی هستند که قبل از هرگونه اقدام باید تمامی جوانب ثبت شرکت و چگونگی انتقال سرمایه به کشور اسپانیا را بسنجند.



	
 سرمایه 3 تا 5 هزار یورو برای ثبت شرکت



	
 60 هزار یورو اعتبار اولیه







	
افتتاح حساب



	
جا به جایی سرمایه









	ثبت شرکت در اسپانیا	توضیحات
	سرمایه لازم جهت ثبت شرکت	3 تا 5 هزار یورو
	سرمایه لازم جهت اعتبار بخشیدن به آن	60 هزار یورو به بالا
	آثار اقامتی	تمدید اقامت سال به سال تا به مدت 5 سال
	شرایط افتتاح حساب برای ایرانیان	افتتاح حساب و انتقال سرمایه نیاز به بررسی تمامی جوانب دارد.







این مطلب را از دست ندهید!
تولد در اسپانیا






سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق کارآفرینی




همان گونه که در بخش قبل نیز اشاره شد، به منظور کسب اقامت در اسپانیا از طریق ثبت شرکت، می بایست شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق کارآفرینی ارزیابی گردد. در این روش پس از ثبت شرکت مربوطه، می بایست یک طرح تجاری (Business plan) مناسب ارائه گردد. 



	
ارائه یک طرح تجاریطرح تجاری در واقع برنامه و هدف سرمایه گذار جهت فعالیت تجاری را نشان می دهد. سرمایه گذار اصلی می بایست ثابت کند که این طرح تجاری تاثیری قوی، مثبت و مفید در اقتصاد اسپانیا خواهد داشت.





	
اشتغال زاییشخص باید ثابت کند که طرح ایجاد اشتغال می کند. به این منظور لازم است 2 تبعه اسپانیایی را استخدام کند.





	
سرمایهبا حدود 50 هزار یورو نیز می توان یک فعالیت تجاری را شروع کرد، ولی توصیه می شود شخص تمکن مالی در حدود 100 هزار یورو الی 200 هزار یورو دارا باشد. 








پس از تایید بیزینس پلن و افتتاح فعالیت تجاری مورد نظر، شخص اصلی به همراه همسر و فرزندان زیر 18 سال خود در ابتدا یک اقامت یک ساله دریافت می کند. این اقامت در قدم بعدی 2 سال و سپس 2 سال دیگر تمدید می شود. آن ها پس از گذشت 5 سال اقامت دائم و پس از گذشت ده سال تابعیت اسپانیا را به دست خواهند آورد.



خرید بیزینس در اسپانیا




اگر به اقامت در اسپانیا فکر می کنید هیچ راهی بهتر از به دست آوردن کسب و کار خودتان نیست. خرید هر نوع کسب و کاری دارای مزایایی است که جریان درآمد موجود را در اختیار شما قرار می دهد و در عین حال ثبات و همچنین انعطاف پذیری را به شما می دهد. این به این معنی است که شما هنوز هم پول خواهید داشت، حتی اگر تمایلی به کار ندارید. همچنین یک راه عالی برای استقرار در زندگی اسپانیایی است زیرا به شما امکان می دهد پروژه جدیدی را انجام دهید و برای ساختنآینده بهتر تلاش کنید. هنگامی که بیش از 183 روز در اسپانیا اقامت دارید، به عنوان یک مقیم مالیاتی در اسپانیا دیده می شوید، به این معنی که باید مقدار مالیات متفاوتی نسبت به زمانی که مقیم مالیاتی نیستید بپردازید. در کنار این، نرخ های مالیاتی متفاوتی بسته به درآمد کسب و کار شما وجود دارد. خرید هر نوع کسبوکاری مزایایی را به همراه دارد که جریان درآمد موجود را در اختیار شما قرار میدهد و در عین حال ثبات و همچنین انعطافپذیری به شما میدهد.

بازار تجاری اسپانیا بیشتر به دلیل رونق بخش املاک و توریسم شناخته شده است. این بدان معنی است که اگر می خواهید سریع و آسان در کشور مستقر شوید، خرید یک کسب و کار در هر یک از این بخش ها ایده بسیار خوبی خواهد بود. همچنین به شما شانس عالی برای موفقیت می دهد زیرا همیشه فرصت هایی در این دو بازار به وجود می آید.

بازار املاک و مستغلات قطعا بخش جالبی در اسپانیا است. پس از رکود در بازار که ناشی از رکود بود، بسیاری از این مشاغل مجبور به کاهش قیمت شدند و به همین دلیل فرصت زیادی برای هرکسی که بخواهد در این بخش سرمایه گذاری کند وجود دارد.

صنعت گردشگری یکی دیگر از راه های عالی برای کسانی است که به دنبال خرید یک تجارت در اسپانیا هستند. این به این دلیل است که این کشور هر ساله گردشگران زیادی را به خود جذب می کند و این بدان معناست که فرصت های زیادی برای ایجاد سرمایه گذاری های جدید و هیجان انگیز در این بخش وجود دارد.

اقتصاد اسپانیا هنوز تا حد زیادی توسعه نیافته است. این بدان معناست که فرصتهای زیادی برای کسانی وجود دارد که به دنبال صنایعی هستند که قبلاً در کشورهای دیگر اشباع شدهاند. مانند:

	کشاورزی
	انرژی
	خرده فروشی
	خودرو
	تولید و صنعت
	فناوری و اینترنت
	مالی و حقوقی
	خدمات مشتری




ویزای سرمایه گذاری اسپانیا از طریق خرید اوراق قرضه




سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق خرید و فروش سهام و اوراق قرضه دولتی یکی از راه های سرمایه گذاری و تجارت در کشور اسپانیا می باشد. طبق قوانین حاکم بر بازار های سهام و اوراق قرضه، محدودیتی برای رقم خرید اوراق قرضه دولتی از سوی دولت برای سرمایه گذاران در نظر گرفته نشده است. به این معنا که با هر میزان سرمایه می توان اقدام به خرید اوراق قرضه نمود و نوعی سرمایه گذاری در اسپانیا را رقم زد. ولیکن خرید اوراق قرضه به منظور کسب اقامت با سرمایه گذاری اولیه حداقل 2 میلیون یورو در اوراق بدهی عمومی اسپانیا یا 1 میلیون یورو در سهام یا سهام در شرکت های اسپانیایی که تعهد می کنند، امکان پذیر است. در ابتدا شخص اقامت یک ساله دریافت می دارد که قابلیت تمدید دوتا دو سال خواهد داشت.



	خرید اوراق قرضه در اسپانیا	توضیحات
	سرمایه مورد نیاز	2 میلیون یورو در اوراق یا 1 میلیون یورو در سهام 
	آثار اقامتی	ابتدا اقامت 1 ساله (قابل تمدید)
	الزامات	نیاز به افتتاح حساب.










زمان پردازش ویزای سرمایه گذاری در اسپانیا




فرایند پردازش درخواست ویزای سرمایه گذاری به طور حدودی 2 الی 3 ماه زمان خواهد برد. زمان پردازش درخواست ویزای شما تقریبا دو ماه زمان می برد و زمان پردازش ویزا برای اخذ اقامت نیز تقریبا بیست روز زمان خواهد برد.



اخذ ویزای همراه از طریق سرمایه گذاری در اسپانیا




در سرمایه گذاری اسپانیا متقاضی می تواند همسر و فرزندان زیر 18 سال خود را یک سال پس از سرمایه گذاری، با خود به اسپانیا ببرد اما در گلدن ویزای اسپانیا متقاضی می تواند بدون محدودیت سنی تمام فرزندان مجرد خود را به عنوان همراه با خود ببرد.

بسیاری از زوج ها دارایی خود را برابر می دانند. در حالی که ممکن است یک نفر کمک مالی بیشتری داشته باشد، دارایی به طور مساوی در اختیار هر دو شریک است زیرا آنها زندگی مشترکی را می سازند. با این حال، قانونی بودن این درک به قوانین حاکم بر ازدواج در کشور متقاضی بستگی دارد. برخی از کشورها مالکیت دارایی زوجین را بر این اساس به رسمیت می شناسند که دارایی ها دارای مالکیت مشترک هستند. دیگران تقسیم متفاوتی را اعمال می کنند یا به افراد اجازه می دهند از قراردادهای قبل از ازدواج برای تعیین مالکیت دارایی استفاده کنند. دولت اسپانیا این وضعیت پیچیده را با یک راه حل، ساده کرده است. اگر یک زوج متاهل به طور قانونی مالکیت دارایی های خود را به اشتراک بگذارند و 500000 یورو یا بیشتر در املاک اسپانیا سرمایه گذاری کنند، یکی از زوجین می تواند برای ویزای طلایی به عنوان متقاضی اصلی اقدام کند. عضو خانواده همراه» میتواند به عنوان بخشی از درخواست ویزای متقاضی اصلی درخواست دهد. این بدان معناست که هر دو شریک می توانند به طور قانونی در اسپانیا اقامت و کار کنند اما یک فرد متقاضی اصلی است.






این مطلب را از دست ندهید!
اخذ اقامت اسپانیا از طریق ازدواج







شاخص های اقتصادی تأثیر گذار در اسپانیا




پس از بررسی استاندارد های سرمایه گذاری در اسپانیا، جهت بررسی بهتر شرایط سرمایه گذاری و مهاجرت به اسپانیا از طریق سرمایه گذاری، ارزیابی برخی شاخص های اقتصادی تاثیرگذار بسیار حائز اهمیت خواهد بود. مناسب بودن این شاخص ها در تصمیم گیری جهت انتقال سرمایه به اسپانیا و یا هر کشور دیگری تاثیر بسزایی خواهد داشت. اولین شاخصی که بررسی می کنیم، نرخ بیکاری در اسپانیا می باشد. اسپانیا اصولا جز معدود کشورهای اروپایی می باشد که دارای نرخ بیکاری بالایی است. همین مسئله باعث شده که دولت برنامه های متعددی جهت جذب سرمایه گذاران و کارآفرینان خارجی طراحی بنماید. می توان گفت که این برنامه ها تا حدود زیادی تاثیر گذار بوده است.







شاخص دیگری که بررسی آن بسیار مهم است میزان تولید ناخالص داخلی در اسپانیا می باشد. در نمودار زیر می بینیم که در بیست سال گذشته به طور کلی کشور اسپانیا اقتصاد رو به رشدی داشته است.







شاخص مهم دیگری که بررسی آن خالی از لطف نیست نرخ تورم کشور اسپانیا است. نرخ تورم در هر کشور نشان دهنده ثبات اقتصادی در آن کشور است. 











استاندارد های سرمایه گذاری در اسپانیا 




قبل از هر گونه سرمایه گذاری در اسپانیا، آن چه که می تواند برای یک شخص که دارای سرمایه مناسب هست، جلب توجه کند، اطلاع از استاندارد های سرمایه گذاری در اسپانیا می باشد. به طور کلی هر شخصی باید به این نکته اطمینان پیدا کند که میزان سرمایه او در طی سالیانی که در آن کشور خواهد بود، امنیت خواهد داشت. یکی از گزینه هایی که بایستی مورد بررسی قرار گیرد، نرخ خطر مصادره اموال می باشد. به این معنا که به چه میزان سرمایه شخص در امنیت قرار دارد؟ تا چه میزان می توان به دولت و نیروی کارگزار اعتماد کرد. طبق آمار کشور هایی مانند اتریش، سوییس، پرتغال، فرانسه و چند کشور تاپ اروپایی دیگر دارای کمترین نرخ خطر مصادره اموال هستند. بنابراین کم ریسک ترین کشور های دارای خطر ریسک اموال با عدد 1 و پر ریسک ترین کشور های دارای خطر ریسک اموال را با عدد 7 نشان می دهند. شرایط کشور اسپانیا در این زمینه به شرح زیر است.







از دیگر موارد قابل بررسی در بحث امنیت سرمایه، بازرسی فساد های اداری و کنترل آن توسط دولت می باشد. اگر سیستم های دولتی کشوری در فساد غرق شده باشند، به راحتی سرمایه شخص سرمایه گذار می تواند در خطر باشد. در بررسی به عمل آمده، طی سالیان اخیر کنترل آمار فساد در نظام اداری اسپانیا، خبر از آمار رضایت بخشی در این حوزه می دهد. نمودار کنترل فساد در اسپانیا به شرح زیر است.









مزایا و معایب سرمایه گذاری در اسپانیا




به طور کلی اگر قصد سرمایه گذاری در اسپانیا را دارید، در وهله اول بایستی بررسی کنید، به دنبال چه هدفی هستید. آیا صرفا به قصد تجارت می خواهید وارد اسپانیا شوید و یا با سرمایه گذاری در بخش های مختلف آن به دنبال کسب آثار اقامتی این کشور می باشید؟ بعد از این مشخص شدن موضوع اول، بایستی مزایا و معایب سرمایه گذاری در اسپانیا را بررسی نمود. در جدول زیر سعی شده است اصلی ترین نکات سرمایه گذاری در اسپانیا خدمت علاقه مندانی که مایل به مهاجرت به اسپانیا از طریق سرمایه گذاری هستند، بررسی شود.



	
مزایا سرمایه گذاری در اسپانیا بدون محدودیت اقدام در طول سال

 امکان سرمایه گذاری در بخش های مختلف اقتصادی

 اخذ آثار اقامتی از طریق سرمایه گذاری

 امکان اخذ گلدن ویزا (خرید ملک) برای ایرانیان

 حضور در عهد نامه شنگن

 ایجاد تطابق پذیری اقتصاد با فعالیت افراد سرمایه گذار خارجی

 هزینه های زندگی نسبتا پایین

 استانداردهای سرمایه گذاری مناسب

 شرایط آب و هوایی بسیار مناسب و مطبوع

 حمایت دولت از سرمایه گذاران خارجی به دلیل رکودهای اقتصادی در سال های گذشته





	
معایب سرمایه گذاری در اسپانیا وجود مشکلات و اختلال در افتتاح حساب و انتقال سرمایه برای ثبت شرکت و اوراق قرضه

 سخت گیری دولت برای تمدید اقامت متقاضیان

آمار بالای بیکاری

 پروسه 10 ساله دریافت تابعیت اسپانیا در اکثر روش ها

 اثرگذاری نظر شخصی کارمندان سفارت و اداره مهاجرت در روند اعطای ویزا و اقامت

 لزوم آشنایی با زبان اسپانیایی به دلیل پایین بودن سطح زبان انگلیسی بین مردم اسپانیا










اخذ پاسپورت از طریق سرمایه گذاری اسپانیا




شهروندی اسپانیا از طریق سرمایه گذاری، که به عنوان برنامه ویزای طلایی نیز شناخته می شود، یک مسیر منحصر به فرد برای افرادی که به دنبال شهروندی اسپانیا از طریق سرمایه گذاری هستند، ارائه می دهد. برنامه ویزای طلایی به شهروندان غیر اتحادیه اروپا اجازه می دهد تا با کمک مالی قابل توجهی به اقتصاد اسپانیا، مجوز اقامت دریافت کنند. اگر از سرمایه گذاری در اسپانیا 5 سال گذشته باشد، در صورتی که هیچ جرم و جنایتی مرتکب نشده باشید و به زبان این کشور مسلط باشید می توانید برای پاسپورت اقدام کنید.

روند کلی درخواست گام به گام برای اخذ شهروندی اسپانیا به شرح زیر است:



	
ارائه مدارکتمام مدارک لازم را جمع آوری کنید، از جمله شناسنامه، گذرنامه، گواهی ازدواج، مجوز اقامت، گواهی مهارت زبان، و هر مدرک پشتیبانی کننده دیگری که توسط مسیر انتخابی مورد نیاز است.





	
ارسال درخواستدرخواست شهروندی را به همراه مدارک پشتیبان تهیه و به مقامات مربوطه اسپانیا مانند وزارت دادگستری یا سازمان ثبت احوال ارسال کنید.





	
پرداخت هزینه هاپرداخت هر گونه هزینه های مربوط به درخواست شهروندی را انجام دهید.





	
دانش زبان و فرهنگبرای مسیرهای خاص، مهارت در زبان اسپانیایی و دانش فرهنگ، تاریخ و جامعه اسپانیایی را از طریق امتحاناتی مانند DELE (دیپلم اسپانیایی به عنوان یک زبان خارجی) و CCSE (قانون اساسی و اجتماعی-فرهنگی) نشان دهید. امتحانات دانش اسپانیا).





	
شرکت در مصاحبهدر هر مصاحبه یا قرار ملاقات مورد نیاز به عنوان بخشی از فرآیند درخواست شرکت کنید.





	
انتظار برای نتیجهمنتظر باشید تا مقامات اسپانیایی درخواست شما را بررسی کنند و در مورد اعطای شهروندی تصمیم بگیرند. زمان پردازش ممکن است بسته به پیچیدگی مورد متفاوت باشد.








پاسخ به سوالات متداول در رابطه با سرمایه گذاری در اسپانیا




 آیا امکان خرید ملک با مبلغ کمتر از 500 هزار یورو وجود دارد؟

بله، این امکان وجود دارد ولی دیگر گلدن ویزا نخواهد بود.

 آیا سرمایه گذاری در اسپانیا منجر به اخذ اقامت دائم این کشور می شود؟ 

بسته به نوع روش سرمایه گذاری، معمولا افراد با تمدید اقامت تا پنج سال، واجد شرایط برای اخذ اقامت دائم این کشور می شوند.

 آیا ثبت شرکت در اسپانیا برای ایرانیان امکان پذیر است؟

می توان در اسپانیا شرکت ثبت نمود، اما برای اعتبار بخشیدن به آن نیاز به افتتاح حساب می باشد که شخص سرمایه گذار برای این موضوع با مسائلی رو به رو خواهد بود.

 تابعیت کشور اسپانیا از طریق سرمایه گذاری بعد از چند سال میسر است؟

از طریق سرمایه گذاری در اسپانیا، شخص سرمایه گذار معمولا بعد از پنج سال اقامت دائم می گیرد و بعد از ده سال واجد شرایط برای اخذ تابعیت این کشور می شود.

 آیا به اعضای خانواده نیز اجازه اقامت در اسپانیا تعلق میگیرد؟

بله، متقاضیانی که پس از گذشت 1 سال برای تمدید ویزای خود اقدام می کنند، می توانند برای اعضای خانواده خود درخواست ویزا دهند.

 شرایط تمدید ویزای طلایی اسپانیا چیست؟

از مهمترین شرایط تمدید ویزای طلایی اسپانیا می توان به نگه داشتن ملک، حضور به مدت 6 ماه در اسپانیا و اثبات تمکن مالی به دولت اسپانیا، اشاره کرد.

 آیا داشتن ویزای طلایی اسپانیا، منجر به دریافت اقامت اسپانیا میشود؟

بله، پس از تمدید ویزای طلایی اسپانیا به مدت 5 سال، می توانید برای اقامت دائم این کشور اقدام نمایید.







سرمایه گذاری در اسپانیا و سخن پایانیسرمایه گذاری در اسپانیا، اخذ اقامت اسپانیا از طریق سرمایه گذاری و اخذ پاسپورت این کشور برای سرمایه گذاران در این مقاله به طور کامل و دقیق بررسی شد. همانطور که پی بردید، بخش های مختلف سرمایه گذاری در اسپانیا برای افراد سرمایه گذار خارجی امکان پذیر است. اما در این میان سرمایه گذاری در اسپانیا از طریق خرید ملک (گلدن ویزا) برای ایرانیان بسیار مناسب می باشد. همچنین می توان به برنامه های خود حمایتی اسپانیا نیز اشاره نمود که از بهترین و کم ریسک ترین زمینه های مهاجرتی می باشد. چنانچه علاقه مند به برنامه خود حمایتی می باشید، لازم به ذکر است که این برنامه علاوه بر اسپانیا در سایر کشور های تاپ اروپایی امکان پذیر است. از جمله خود حمایتی اتریش، خود حمایتی فرانسه، خود حمایتی سوییس و خود حمایتی پرتغال که برای ایرانیان مهیا می باشد. چنانچه پس از پایان مقاله نیاز به بررسی شرایط مهاجرتی و سرمایه گذاری خود به اسپانیا و سایر کشور ها می باشید، می توانید از طریق مشاوره های رایگان موسسه ملک پور، با کارشناسان ما در ارتباط باشید. همچنین در بخش پایانی، در قسمت اشتراک دیدگاه ها، می توانید نقطه نظرات و سوالات خود در زمینه اقامت اسپانیا با سرمایه گذاری را با ما در میان بگذارید. همکاران ما در کوتاه ترین فاصله زمانی ممکن، آماده پاسخگویی به سوالات شما عزیزان خواهند بود.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 12 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.































































5/5 - (10 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
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 تاکنون 
36

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








محمد گودرزی گفته:




25 بهمن 1402 در 3:48 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

با خرید ملک در این کشور می توانیم اقامت دریافت کنیم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




26 بهمن 1402 در 8:30 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید گلدن ویزا دریافت کنید.

پاسخ 










	








حمید رضا صالحی گفته:




10 بهمن 1402 در 6:36 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

بعد از چند وقت بهمون پاسپورت میدن

و ایا حتما باید اسپانیا باشیم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




11 بهمن 1402 در 7:56 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

اسپانیا بعد از ۱۰ سال پاسپورت می دهد.

پاسخ 










	








فرناز گفته:




18 دی 1402 در 9:26 ق.ظ 






سلام،بهترین حوزه برای سرمایه گذاری در اسپانیا کدام است ؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




18 دی 1402 در 9:34 ق.ظ 






سلام گلدن ویزای اسپانیا یکی از بهترین موارد است

پاسخ 










	








علیرضا گفته:




26 آذر 1402 در 6:09 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

بجز سرمایه گذاری میتونم با روش خرید ملک اقامت بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




27 آذر 1402 در 8:40 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید با خرید ملک در اسپانیا گلدن ویزا دریافت کنید.

پاسخ 










	








سهیل گفته:




26 آذر 1402 در 6:08 ب.ظ 






سلام وقت بخیر با سرمایه گذاری در اسپانیا میتونم اقامت خودم و خانوادمو تضمین کنم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




27 آذر 1402 در 8:41 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید با خرید ملک اقامت طلایی اسپانیا را برای خودتون و خانوادتون دریافت کنید.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




24 آبان 1402 در 2:04 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

برای سرمایه گذاری در کشور اسپانیا چه مراحلی لازم هست و اینکه با 350 هزار یورو در چه مناطقی امکان خرید وجود داره؟

پاسخ 







	








حسین گفته:




9 آبان 1402 در 12:38 ب.ظ 






سلام

آیا با خرید ملک 350 هزار یورویی هم می توان اقامت دائم کشور اسپانیا رو دریافت کرد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




9 آبان 1402 در 1:18 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله دوست عزیز امکانی فراهم کردیم که با مبلغ 350 هزار یورو به جای 500 هزار یورو در اسپانیا ملک خریداری کنید.

پاسخ 










	








f.sh گفته:




20 مهر 1402 در 5:29 ب.ظ 






سلام وقت بخیر. من۲۷سالمه و متاهل هستم. آیا با سرمایه گذاری من در اسپانیا ، همسر و فرزندانم هم اقامت دائم دریافت میکنند؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 مهر 1402 در 12:53 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله دوست عزیز با سرمایه گذاری و خرید ملک اعضا خانواده همراه هستند.

پاسخ 










	








ارشین گفته:




11 مهر 1402 در 2:19 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مقاله خوبتون

آیا اقدام برای سرمایه گذاری اسپانیا محدودیت سنی داره؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




12 مهر 1402 در 7:54 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر محدودیت سنی ندارد.

پاسخ 










	








مهتاب گفته:




13 شهریور 1402 در 2:44 ب.ظ 






سلام

آیا با خرید ملک از طریق وام، میتونیم ملک رو پس از 10 سال مجدد اجاره بدیم؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




13 شهریور 1402 در 3:18 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله بعد از ۱۰ سال می تونید ملک رو اجاره بدید.

پاسخ 










	








حسین کیانیان گفته:




24 مرداد 1402 در 2:11 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

سوالم این هست با توجه به شرایطی که الان در سوشال مدیا تون گذاشتید برای اخذ اقامت اسپانیا با خرید ملک با350 هزار یورو میشه اقدام کرد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 مرداد 1402 در 3:12 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله دوست عزیز در حال حاضر می توانید اقدام کنید.

پاسخ 










	








محمدرضا گفته:




16 مرداد 1402 در 7:33 ب.ظ 






سلام. آیا بعد از خرید ملک اجازه کار هم داریم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




17 مرداد 1402 در 4:52 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله دوست عزیز اجازه کار خواهید داشت.

پاسخ 










	








milad گفته:




11 اسفند 1400 در 12:36 ب.ظ 






سلام برای اثبات تمکن مالی آیا ثابت کردن مقدار دارایی با داشتن ارز دیجیتال هم امکان وپذیر هست؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




11 اسفند 1400 در 3:23 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر، اثبات تمکن مالی فقط به صورت نقدی در حساب بانکی شما قابل اثبات است.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




4 دی 1400 در 12:45 ب.ظ 






سلام، دراي مهاجرت اسپانيا حتما بايد زبان اسپانيايي بلد بود يا با زبان انگليسي هم ميشه مهاجرت كرد؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




5 دی 1400 در 5:56 ب.ظ 






بستگی دارد که شما قصد دارید که از چه طریقی اقامت این کشور را دریافت کنید. برای دریافت اقامت ازطریق روش سرمایه گذاری یا تمکن مالی، شما نیازی به ارائه مدرک زبان ندارید

پاسخ 










	








Arash گفته:




28 خرداد 1400 در 6:31 ق.ظ 






سلام سریع ترین سرمایه گذاری در اروپا که میتونماقامت داشته باشیم کدوم کشوره؟

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




28 خرداد 1400 در 12:25 ب.ظ 






سلام دوست عزیز برنامه سرمایه گذاری در پرتغال و ایتالیا روش های سریعی هستند

پاسخ 










	








مریم اخلاقی گفته:




19 فروردین 1400 در 6:42 ب.ظ 






سلام خسته نباشید آقای دکتر در لایو اخیرشان فرمودند اخیرا راه گرفتن اقامت اسپانیا با 170هزار دلار تصویب شده می شه لطفا بفرمایید این چه راهی هست

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 فروردین 1400 در 8:42 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز روش ۱۷۵ هزار دلاری سرمایه گذاری استارت اپ اما برای کشور پرتغال است.

پاسخ 










	








حبیب گفته:




19 بهمن 1399 در 6:06 ب.ظ 






سلام هزینه اخذ اقامت سرمایه گزاری چقدره

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 بهمن 1399 در 12:31 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز چنانچه بخواهید در املاک و مستغلات سرمایه گذاری نمایید حداقل مبلغ 500 هزار یورو مورد نیاز می باشد. روش های دیگر نظیر ثبت شرکت نیز وجود دارد که با توجه به بیزنس پلن شما میتواند هزینه متغییر داشته باشد.

پاسخ 










	








وحیدی گفته:




13 اسفند 1398 در 4:34 ب.ظ 






سلام و خسته نباشید خدمت شما. ایا با سرمایه گذاری از طریق خرید ملک در اسپانیا اجازه ی کار هم وجود داره برای خریدار؟ یعنی میتونه اونجا مشغول به کار هم بشه؟

پاسخ 






	








h.ghafouri گفته:




24 اردیبهشت 1399 در 4:30 ب.ظ 






با سلام. برای کسانی که اقامت از طریق خرید ملک در اسپانیا را دریافت میکنند میتوانند از طریق اجاره ملک یا خرید و فروش آن کسب درامد کنند ولی اجازه کار فعال برای شرکت یا کارفرمایی را ندارند یعنی نمیتوانند جای یک شهروند اسپانیایی را برای کار بگیرند ولی بعد از دریافت اقامت دائم این امکان را دارند.

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




16 اسفند 1398 در 11:14 ب.ظ 






سلام

افرادی که این نوع اقامت را دریافت میکنند، میتوانند با ثبت شرکت به فعالیت اقتصادی بپردازند ولی نمیتوانند به جای شهروند اسپانیایی کار کنند و جای اون فرد رو اشغال کنند در بازار کار اسپانیا. البته بعد اخذ اقامت دائم این امکان برای شما وجود خواهد داشت.

پاسخ 













 
































































5/5 - (10 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت اسپانیا

	 مهاجرت به اسپانیا
	 اقامت اسپانیا
	 ویزای اسپانیا
	 پاسپورت اسپانیا





اقامت اسپانیا از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در اسپانیا
	خرید ملک در اسپانیا
	گلدن ویزای اسپانیا
	خود حمایتی اسپانیا





اقامت اسپانیا از طریق تحصیل

	تحصیل در اسپانیا
	تحصیل پزشکی در اسپانیا
	تحصیل در مدارس اسپانیا





اقامت اسپانیا از طریق کار

	کار در اسپانیا







تمکن مالی اتریش اسپانیا


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند





خرید ملک اسپانیا


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند





دکترا ،فوق دکترا در اسپانیا


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند





محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































